Angliam deferende, in cujus possessione, vel quasi, pre-
decessores nostri extiterunt et Decretalium epistola

commemorat ; quam possessionem, vel quasi, dominus Can-

tuariensis nunc perturbare hactenus non cessavit, reverenter

referet vice nostra. Que insuper luctuosa negocia venerabili

patri et domino, summo pontifici, ac domino Jordano,

cardinali, plene per litteram nunciamus
; cui, si placet,

obtentu Dei et nostri, ad respiracionem nostram in hiis

nostris precum primiciis, sicut amicus firmissimus, assistatis,

et per Dei graciam in conspectu presertim Altissimi gaude-
bitis de labore. Isti, eciam, nuncio nostro confidenti, in

impetracionibus et agendis suis pro Deo, quantum commode

poteritis, in consiliis et congruis presidiis faveatis.

Letter from Dat. ut supra. W., etc., predilecto et confidenti amico

to

e

s
a
e

r

nebaid,
suo

>
domino Senebaldo, camerario reverendi et amandi

Camber-
'

patris, domini Mathei, sacrosancte Romane ecclesie cardinalis,

Matthew
salutem et cum felici prosperitate seipsum ad beneplacita et

honores. Recenti nuper et reali experiencia didicimus

quanta confidencia ad refugium tanti benivoli spem et

animum nostrum debeamus audaciter applicare, et de

benignitate, nobis alias vestri gracia liberaliter attributa, in

defectu nostre desolacionis, vices premii vobis retribuat

Altissimus Retributor. Amice predilecte, jam in quibusdam
mesticiis et meroribus ad auxilium pietatis vestre pre
ceteris committimus vota nostra

; sperantes in Christo quod
per talem et tantum mediatorem2 nostre sanabitur angustia
cicatricis. Nos, igitur, si placet, et carissimum secretarium

nostrum, exhibitorem, unacum negociis nostris vobis et

1 Iminent. Fo. 147. 2 " Et medicum " added on fo. 147.
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per vos, ceteris amicis nostris communibus efncaciter

explicandis, junctis manibus, recommendamus sic vester.

465. 4 idus Sept. (Sept. 10), 1280. Wyltone. Letter to

Pope Nicholas III. 1 from the archbishop, informing him of

the appointment of Masters H[ugh] de E[vesham], canon of

York, and S[tephen] de Patringtone, as his proctors."
Valeat felix vestra paternitas repetita floridisque ad

laudem Crucifixi pululet increments.
"

Appointment by the archbishop of Master S[tephen] de

Patrington, clerk, as his proctor at the Roman Court.

466. Dat. ut supra. Confidentissimo et precordiali
amico et domino, magistro B., sacrosancte Sedis Apostolice
notario, suus W., etc., salutem et promptissimum, etc.,